



“Azərbaycan xalqının özünü, öz dövlətini qoruya bilən əsgərləri, zabitləri, ordusu var”.



AZƏRBAYCAN ORDUSU

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI MÜDAFİƏ NAZİRLİYİNİN ORQANI

Qəzet 1992-ci il fevralın 11-dən çıxır 22 yanvar 2022-ci il №6 (2617) <https://mod.gov.az> Qiyməti 30 qəpik

Prezident İlham Əliyev və birinci xanım Mehriban Əliyeva 20 Yanvar faciəsinin 32-ci ildönümü ilə əlaqədar Şəhidlər xiyabanını ziyarət ediblər



Qanlı 20 Yanvar faciəsindən 32 il ötür. Sovet imperiyasının Bakıda törətdiyi qanlı qırğının 32-ci ildönümü ilə əlaqədar Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev və birinci xanım Mehriban Əliyeva yanvarın 20-də - Ümumxalq Hüzn Günündə Şəhidlər xiyabanını ziyarət ediblər.

AZƏRTAC xəbər verir ki, dövlətimizin başçısı İlham Əliyev və birinci xanım Mehriban Əliyeva ölkəmizin azadlığı uğrunda həlak olanların əziz xatirəsini ehtiramla yad ediblər.

Prezident İlham Əliyev "Əbədi meşəl" abidəsi önünə əklil qoyub.

Azərbaycan Respublikasının Dövlət Himni səsləndirilib.

1990-cı ilin 20 Yanvarı Azərbaycan xalqının tarixinin həm faciəli, kədərli səhifəsi, həm də qəhrəmanlıq, rəşadət səhifəsidir. Ulu öndər Heydər Əliyev vaxtilə 20 Yanvar hadisələrini belə səciyyələndirirdi. Ümummilli Lider böyük uzaqgörənliklə deyirdi ki, biz o

günlərdən nə qədər çox uzaqlaşsaq, həmin günlərin Azərbaycan xalqının tarixində necə mühüm yer tutduğunu bir o qədər dərinləndiririk. Ancaq bir şey həqiqətdir ki, 1990-cı ilin 20 Yanvarı Azərbaycan xalqının həyatında dönüş mərhələsi, dönüş nöqtəsi olub.

Həmin faciəli günlərdən artıq 32 il keçir. Ulu Öndərin dedi ki, 20 Yanvarın tariximizdə tutduğu yeri bu gün daha aydın görürük. 1990-cı il yanvarın 20-də Azərbaycan xalqı öz azadlığı və müstəqilliyi uğrunda ilk şəhidlərini verdi. Azadlığa gedən yolda həyatlarını qurban verən Vətən övladları misilsiz fədakarlıqları ilə xalqımızın qəhrəmanlıq salnaməsinə yeni parlaq səhifə yazdılar. Xalqın birliyi və milli ləyaqət hissi top-tüfəngə qalib gəldi və bu, 20 Yanvarı səciyyələndirən ən mühüm məqamlardan biridir.

Qanlı 20 Yanvar faciəsinə dövlət səviyyəsində tam siyasi-hüquqi qiymət verilməsi məsələsi ümummilli lider Heydər Əliyevin sayəsində həllini tapdı. Faciənin ertəsi günü - yanvarın 21-də Heydər Əliyev Azərbaycanın Moskvadakı daimi nümayəndəliyinə gələrək xalqla birgə olduğunu bildirdi, 20 Yanvar faciəsinə siyasi qiymət verdi, onun hüquqa, demokratiyaya, humanizmə zidd olduğu

nu, mərkəzin və özamankı respublika rəhbərlərinin xəyanəti üzündən yol verilmiş kobud siyasi səhv olduğunu bəyan etdi. O, baş vermiş faciə ilə əlaqədar xalqımıza başsağlığı verdi və mətbuat konfransı keçirib, başda Qorbaçov olmaqla, Bakıdakı terror aktına rəvac verən hakimiyyət nümayəndələrini və hərbiçiləri cinayətkar, onların dinc əhaliyə tutduqları divanı isə bütöv bir xalqa qarşı edilən tarixi cinayət adlandırdı. Bu tarixi çıxışın mətni Kremlin kəskin informasiya blokadası siyasətinə baxmayaraq, bütün dünyada, o cümlədən Azərbaycanda yayıldı və geniş siyasi əks-səda doğurdu. Azərbaycan xalqının qəlbində ümid çirağı yandı. 1990-cı ilin iyulunda Moskvadan Vətənə qayıdan ümummilli lider Heydər Əliyevin təşəbbüsü ilə həmin il noyabrın 21-də Naxçıvan Muxtar Respublikasının Ali Məclisində 20 Yanvar faciəsinə ilk dəfə siyasi-hüquqi qiymət verən sənəd qəbul edildi. Naxçıvan Ali Məclisində qəbul olunmuş və 20 Yanvar faciəsinə ilk siyasi-hüquqi qiymət verən, eyni zamanda, Azərbaycan xalqının ümumi rəyini özündə təcəssüm edərək bu qərar ulu öndər Heydər Əliyev qətiyyətinin təzahürü kimi tarixə düşdü. Sənəddə respublika səviyyəsində 20 Yanvar faciəsinə siya-

si-hüquqi qiymətin verilməsi ölkə rəhbərliyindən tələb edilirdi. Azərbaycan müstəqilliyini bərpa etdikdən sonra da 1993-cü ilə qədər iqtidarda olanların heç biri faciə ilə bağlı əsl həqiqəti aşkar etməyə özündə cəsarət tapmadı.

Yalnız Azərbaycan xalqının ümummilli lideri Heydər Əliyevin ölkə rəhbərliyinə qayıdırdıqdan sonra 20 Yanvar hadisələrinin hüquqi müstəvidə əsl mahiyyəti açıqlandı. 1994-cü il yanvarın 12-də keçirdiyi müşavirədə ulu öndər Heydər Əliyev bu barədə deyirdi: "Xalqa təcavüz olunmuş, günahkarlar isə hələ müəyyənləşdirilməmişdir. Görünür ki, ötən yaxın illərdəki Sovetlər Birliyi, respublika rəhbərliyi, məsul şəxslər öz mənafelərini naminə bu böyük faciənin əsl mahiyyətini xalqa bəyan etməmişlər".

Ulu öndər Heydər Əliyevin "20 Yanvar faciəsinin 4-cü ildönümünün keçirilməsi haqqında" 1994-cü il 5 yanvar tarixli Fərmanında Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisinə Qanlı Yanvar hadisələri ilə bağlı xüsusi sessiyanın keçirilməsi məsələsinə baxmaq tövsiyə edildi. Milli Məclisin 1994-cü il martın 29-da qəbul etdiyi Qərarda 20 Yanvar faciəsinin günahkarları konkret qeyd olundu və bu qanlı aksiyaya Azərbaycanda milli azadlıq hərəkatını boğmaq, xalqın

inamını, iradəsini qırmaq üçün totalitar kommunist rejimi tərəfindən törədilmiş hərbi təcavüz və cinayət kimi qiymətləndirildi. Şəhidlərin xatirəsi əbədiləşdirildi, Şəhidlər xiyabanında "Əbədi meşəl" abidə-kompleksi ucaldıldı, 20 Yanvar Ümumxalq Hüzn Günü elan edildi, şəhid ailələrinin, 20 Yanvar hadisələrində əlil olan şəxslərin sosial müdafiəsi gücləndirildi.

Bu siyasəti davam etdirən Prezident İlham Əliyev 20 Yanvar əlilləri və şəhid ailələrinə daim diqqət və qayğı göstərir. Əlillərin reabilitasiyası üçün sağlamlıq mərkəzləri yaradılıb, 20 Yanvar əlilləri və şəhid ailələri dövlət büdcəsi hesabına mənzillə təmin edilib.

Bu gün ulu öndər Heydər Əliyevin, ölkəmizin müstəqilliyi və ərazi bütövlüyü uğrunda canlarından keçmiş bütün şəhidlərin ruhu şaddır. Çünki Prezident, Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə qalib Azərbaycan Ordusu xalqımızın 30 illik həsrətinə son qoyaraq torpaqlarımızı erməni işğalından azad edərək bölgədə yeni reallıq yaratdı. İndi həmin ərazilərdə Azərbaycanın üçrəngli bayrağı dalğalanır. İşğaldan azad edilmiş ərazilərdə genişmiqyaslı quruculuq işləri həyata keçirilir.



Müdafiə Nazirliyinin rəhbərliyi Şəhidlər xiyabanını ziyarət edib



Müdafiə Nazirliyi Mətbuat Xidməti xəbər verir ki, Azərbaycan Respublikasının müdafiə naziri general-polkovnik Zakir Həsənov və nazirliyin digər rəhbər heyəti 20 Yanvar - Ümumxalq Hüzün Günü ilə əlaqədar Şə-

hidlər xiyabanını ziyarət ediblər.

Vətənimizin azadlığı, müstəqilliyi uğrunda şəhid olmuş vətəndaşlarımızın xatirəsi hörmət və ehtiramla yad edilib, məzarları üzərinə gül dəstələri qoyulub.

Naxçıvan Qarnizonu Qoşunlarında 20 Yanvar faciəsinin 32-ci ildönümü ilə əlaqədar silsilə tədbirlər keçirilib



Naxçıvan Muxtar Respublikasında yerləşən birləşmə və hərbi hissələrdə, Təlim-Tədris mərkəzlərində təşkil olunan tədbirlərdə şəhidlərimizin əziz xatirəsi yad edilib və Dövlət Himni səsləndirilib.

Çıxışlar zamanı bildirilib ki, 1990-cı il yanvarın 20-də azadlığa gedən yolda həyatlarını qurban verən Vətən övladları xalqımızın qəhrəmanlıq salnaməsinə yeni parlaq səhifə yazdılar. Qanlı 20 Yanvar faciəsinə dövlət səviyyəsində tam siyasi-hüquqi qiymət verilmiş ümummilli lider Heydər Əliyevin adı ilə

bağlıdır. Bu gün ulu öndər Heydər Əliyevin, ölkəmizin müstəqilliyi və ərazi bütövlüyü uğrunda canlarından keçmiş şəhidlərimizin ruhu şadırd. Çünki Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, Müzəffər Ali Baş Komandan cənab İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə xalqımızın 30 illik həsrətinə son qoyan qalib ordumuz torpaqlarımızı erməni işğalından azad edərək bölgədə yeni realıq yaratdı. 44 günlük Vətən müharibəsində rəşadətli ordumuzun qazandığı Zəfər şəhidlərimizin ruhuna ehtiram olmaqla yanaşı, həm də xal-



qımızın bir daha faciələrlə, soyqırımlarla sınağa çəkilməyəcəyinə təminat verir. Bu gün Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, Müzəffər Ali Baş Komandan cənab İlham Əliyev və Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin sədri Vasif Talibov tərəfindən hərbi qulluqçuların, müharibə veteranlarının və şəhid ailələrinin sosial-məişət şəraitinin yaxşılaşdırılması sahəsində ardıcıl tədbirlərin görülməsi gənclərimizin vətənpərvər ruhda tərbiyəsində mühüm rol oynayır.

Hərbi hissələrin bədii öz-fəaliyyət kollektivlərinin ədəbi-bədii kompozisiya ilə çıxış etdiyi tədbirlərdə Heydər Əliyev adına Hərbi Liseyin kursantları və Naxçıvan Qarnizonu tam orda məktəbinin şagirdləri tərəfindən vətənpərvər mövzuda şeirlər bədii qi-raət edilib.

Tədbirlərin sonunda 20 Yanvar faciəsindən bəhs edən videoçarxlar nümayiş etdirilib.

Nəriman NƏCƏFOV
Naxçıvan Muxtar
Respublikası

Türkiyənin Milli Müdafiə Nazirliyinin twitter səhifəsində 20 Yanvar faciəsi ilə bağlı paylaşım edilib

Türkiyənin Milli Müdafiə Nazirliyinin twitter-dəki səhifəsində 20 Yanvar faciəsinin 32-ci ildönümü ilə bağlı paylaşım edilib.

AZƏRTAC xəbər verir ki, paylaşımında bildirilib: "1990-cı il yanvarın 20-də qardaş Azərbaycanda törədilən və "Qara Yanvar" kimi tanınan qətləmədə şəhid olan qardaşlarımızı rəhmətlə anırıq. Xoş gündə də, çətin gündə də "Bir millət, iki dövlət" olaraq azərbaycanlı qardaşlarımızla birlikdə olmaqda davam edəcəyik".



Müdafiə nazirinin təsdiq etdiyi 2022-ci il üçün hazırlıq planına əsasən, "N" hərbi hissəsində hərbi vəzifələrin təlim toplanışı keçirilir.

Müdafiə Nazirliyi Mətbuat Xidməti xəbər verir ki, ehtiyatda olan bir qrup hərbi vəzifələrin cəlb olunduğu toplanışın əsas məqsədi onların döyüş verdiş-

lərini, hərbi ixtisaslarını və təc-rübələrini təkmilləşdirməklə yanaşı, ordumuzun arsenalında olan müasir silah və hərbi texnikalar ilə yaxından tanış etmək, istismar qaydalarını öyrətməkdir.

Təlimə cəlb olunan hərbi vəzifəli toplanış məntəqəsinin qərargahında müvafiq qeydiy-

Hərbi vəzifələrin təlim toplanışı keçirilir

yat, eləcə də həkim müayinə-sindən keçdikdən sonra hərbi geyim və digər təminat növləri ilə təmin olunublar.

Daha sonra təlim iştirakçıları üçün mədəni-kütləvi tədbir təşkil olunub. Tədbirin əvvəlində xalqımızın ümummilli lideri Heydər Əliyevin və Azərbaycan Respublikasının müstəqilliyi, ərazi bütövlüyü uğrunda canlarından keçərək şəhidlik zirvəsinə ucalan soydaşlarımızın xatirəsi bir dəqiqəlik sükutla yad edilib. Dövlət Himni səsləndirilib.

Çıxış edənlər Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, Silahlı Qüvvələrin Ali Baş Komandanı cənab İlham Əliyevin rəhbərliyi altında Azərbaycan Ordusunun qazandığı zəfərdən və bu qələbənin tarixi əhə-



miyyətindən danışılar. Keçirilən təlimlərin onların döyüş və mənəvi-psixoloji hazırlığına müsbət təsir edəcəyini bildiriblər.

Tədbirdə Həzi Aslanov adına Ordu İdeoloji və Mədəniy-

yət Mərkəzinin solistləri tərəfindən hərbi vətənpərvərlik mövzusunda musiqi nömrələri təqdim edilib.

Qeyd edək ki, təlim toplanışı yanvarın 29-dək davam edəcək.



Müdafiə Nazirliyi Mətbuat Xidməti xəbər verir ki, yanvarın 19-da Müdafiə nazirinin birinci müavini - Azərbaycan Ordusunun Baş Qərargah rəisi general-polkovnik Kərim Vəliyev azad edilmiş ərazilərdə dislokasiya olunan hərbi hissələrin fəaliyyəti ni yoxlayıb.

Baş Qərargah rəisi qoşun xidmətinin və döyüş növbətçiliyinin təşkili, eləcə də şəxsi heyətin sosial-məişət şəraitilə tanış olub. Bildirilib ki, Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, Silahlı Qüvvələrin Ali Baş Komandanı cənab İlham Əliyevin diqqət və qayğısı sayəsində bölmələrin döyüş ha-

zırlığının yüksək səviyyədə saxlanılmasını təmin etmək üçün bütün lazımi şərait yaradılıb.

General-polkovnik Kərim Vəliyev şəxsi heyətin qayğıla-

Azad edilmiş ərazilərdə dislokasiya olunan hərbi hissələrin fəaliyyəti yoxlanılıb

rı ilə maraqlanıb, hərbi qulluqçulara xidmətlərində uğurlar arzulayıb.

Sonra Baş Qərargah rəisi hərbi hissə komandirləri və onların müavinləri ilə keçirilən toplantıda iştirak edib.

Əvvəlcə ulu öndər Heydər Əliyevin hərbi hissənin ərazisində ucaldılan büstü önünə gül dəstələri qoyulub, xatirəsi hörmət və ehtiramla anılıb.

Qeyd olunub ki, keçirilən toplantının əsas məqsədi zabitlərin müasir ümumqoşun döyüşünün aparılması, eləcə də bölmələri idarəetmə üzrə



nəzəri biliklərin və peşəkarlığının, döyüş işinin təşkili zamanı qərar qəbul etmə və təşkilatçılıq bacarıqlarının təkmilləşdirilməsidir.

Baş Qərargah rəisi Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, Silahlı Qüvvələrin Ali Baş Komandanı cənab İlham Əliyevin rəhbərliyi altında orduda aparılan davamlı islahatların həyata keçirilməsi ilə bağlı qarşıda duran vəzifələrin icrası, eləcə də müdafiə nazirinin döyüş növbətçiliyinin və qoşunların döyüş qabiliyyətinin daha da artırılması ilə əlaqədar göstərişlərini komandir-rəis heyətinin diqqətinə çatdırıb.

Kəlbəcərdə yeni hərbi obyektlər istifadəyə verilib

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, Silahlı Qüvvələrin Ali Baş Komandanı cənab İlham Əliyevin göstərişinə əsasən, işğaldan azad edilən ərazilərdə xidmət edən hərbi qulluqçuların döyüş hazırlığının yüksəldilməsi və sosial-məişət şəraitinin yaxşılaşdırılması istiqamətində görülən işlər davam edir.

Müdafiə nazirinin müavini - Maddi-Texniki Təminat Baş İdarəsinin rəisi general-leytenant Nizam Osmanov Kəlbə-



lərin bütün zəruri ehtiyaclarını təmin etmək məqsədilə ya-

enerjisi ilə təmin olunması məqsədilə generatorlar qu-

bətçiliyi aparan şəxsi heyətin maddi-texniki təminatı ilə ma-



cər rayonunda yeni istifadəyə verilən modul tipli infrastrukturla tanış olub. Bildirilib ki, hərbi qulluqçu-

taqxana, yeməxana, ərzaq anbarı, silah otağı, hamam-sanitar qovşağı mövcuddur. Ərazinin fasiləsiz elektrik



raşdırılıb. General-leytenant N. Osmanov dövlət sərhədində sərt iqlim şəraitində döyüş növ-

raqlanıb, onlara xidmətlərində uğurlar arzulayıb.

**Müdafiə Nazirliyi
Mətbuat Xidməti**

Türkiyədə "Qarabağ Zəfəri" kitabı oxuculara təqdim edilib

Türkiyədə Anadolu Agentliyi Nəşrləri tərəfindən hazırlanan "Qarabağ Zəfəri" kitabı oxuculara təqdim edilib.

AZƏRTAC xəbər verir ki, Türkiyə Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğanın təqdimatı ilə hazırlanan nəşr Qarabağ Zəfərinə gedən yolu fotosəkillərlə özündə birləşdirir.

Üç hissədən ibarət, 228 səhifəlik nəşrin birinci hissəsində Qarabağ probleminin tarixi əsasları, ikinci və ən mühüm hissəsində agentliyin Vətən müharibəsi dövrünə aid xəbərlər və fotosəkilləri yer alır.

Üçüncü hissədə isə həm region, həm də dünya siyasəti baxımından Qarabağ Zəfərinin nəticələrindən bəhs edən məqalələr yerləşdirilib.

Tarixi Qarabağ Zəfərinə fotosəkillər, infoqrafika, xəbər və məqalələrlə özündə əks etdirən kitab artıq Türkiyədə satışa çıxarılıb. Nəşri, eyni zamanda, internet kitab mağazalarından, xüsusən də "kitapyurdu.com" və "idefix.com"dan əldə etmək olar.



20 Yanvar faciəsinin ildönümü ilə əlaqədar Azərbaycan Ordusunda silsilə tədbirlər keçirilib

Müdafiə nazirinin təsdiq etdiyi plana əsasən, 20 Yanvar faciəsinin 32-ci ildönümü ilə əlaqədar Azərbaycan Ordusunda vətənpərvərlik nümunələrinin təbliğ edilməsi, mənəvi-psixoloji və döyüş ruhunun yüksəldilməsi istiqamətində silsilə tədbirlər keçirildi. Tədbirlər çərçivəsində hərbi qulluqçular Şahidlər xiyabanlarını, eləcə də faciə qurbanlarının xatirəsinə ucaldılan abidələri ziyarət etdi, hərbi hissə, müəssisə və təşkilatlarda 20 Yanvar faciəsinin ildönümü ilə əlaqədar anım mərasimləri təşkil olundu. Həzi Aslanov adına Ordu İdeoloji və Mədəniyyət Mərkəzində, Gəncə Qarnizonu İdeoloji və Mədəniyyət Mərkəzində tədbirlər keçirildi, 20 Yanvar faciəsinə həsr olunan sənədli filmlər, videoçarxlar və kitab sərgiləri nümayiş etdirildi. Tədbirlərdə ümummilli lider Heydər Əliyevin və Vətənimizin azadlığı, müstəqilliyi, ərazi bütövlüyü uğrunda şəhid olanların xatirəsi bir dəqiqəlik sükutla yad edildi. Azərbaycan Respublikasının Dövlət Himni səsləndirildi.



Həzi Aslanov adına Ordu İdeoloji və Mədəniyyət Mərkəzinin təşəbbüsü ilə Heydər Əliyev adına Azərbaycan Ali Hərbi Məktəbində 20 Yanvar faciəsinə həsr edilən "Silahsız Ordunun Qəhrəmanları" adlı tədbir keçirildi.

Həzi Aslanov adına Ordu İdeoloji və Mədəniyyət Mərkəzinin zabiti Fikrət Səmədov mərasim iştirakçılarında 20 Yanvar hadisələri zamanı milli-azadlıq mübarizəsinə qalxan qəhrəman soydaşlarımızın müstəqilliyimiz uğrunda göstərdiyi misilsiz şücaətlərindən danışdı. "Azərbaycan xalqının tarixinə Qanlı Yanvar faciəsi kimi daxil olan 1990-cı il 20 Yanvar hadisələrindən artıq 32 il keçir. Sovet rəhbərliyinin himayədarlığı ilə həyata keçirilmiş bu terror aktları, heç bir insanlığa sığmırdı.

Belə ki, 32 il bundan əvvəl sovet ordusu tərəfindən törədilən bu qırğın xalqımızın azadlıq arzusunu boğmaq məqsədi daşısa da, qəhrəman övladlarımızın göstərdiyi yüksək vətənpərvərlik nümunəsi onların planlarını boşa çıxartdı. Bu gün müstəqil Azərbaycanda Qanlı Yanvar faciəsi məğrur xalqımızın şərəf və qəhrəmanlıq səhifəsi kimi qeyd edilir".

Daha sonra 20 Yanvar günü ilə bağlı hazırlanan ədəbi-bədii kompozisiyalar Həzi Aslanov adına Ordu İdeoloji və Mədəniyyət Mərkəzinin yaradıcı kollektivləri tərəfindən tədbir iştirakçılarında təqdim olundu.

Tədbirin sonunda Vətən Mühəribəsi Qəhrəmanı zabit Nizami Mövlanov qeyd etdi ki,

ölkəmizin azadlığı, torpaqlarımızın bütövlüyü, bir sözlə, Vətən uğrunda canından keçən hər bir soydaşımızı gələcək nəsillərə ötürməyə vətənpərvərlik nümunəsi bilməlidir. "Xalqımıza qarşı törədilən bu cinayətə ilk siyasi-hüquqi qiymət verən, həyatı üçün ola biləcək təhdidlərə sinə gərək sovet hakimiyyətinin cinayətəkar əməlinə etiraz səsinə ucaldan ümummilli lider Heydər Əliyev oldu. Ulu Öndərin gələcək nəsillərimizə öz tarixindən məlumatlı olmasının zəruriliyini çıxışlarında daim vurğulayırdı. Bunun üçün də gələcəyimizin qurucuları olan gənclərimiz tariximizi dərinləndirərək öyrənməli və beynəlxalq



müstəqilliyimiz uğrunda mübarizə tarixi kimi düşüb. Kurantlarımız tez-tez Şahidlər xiyabanına gedərək, onların məzarlarını ziyarət edirlər.

Sonda Hərbi liseyin dərnək rəhbərləri Aynurə Qulamova və Gülsədə Amanın təşkilatçı-

20 Yanvar faciəsinin 32-ci ildönümü ilə əlaqədar Cəmşid Naxçıvanski adına Hərbi Liseydə tədbir keçirildi.

Polkovnik Müslüm Nəsirov 32 il əvvəl soyuq qış gecəsində xalqımızın başına gətirilən dəhşətli faciədən söz açdı:

- 1990-cı il yanvarın 19-dan 20-nə keçən gecə xalqımızın tarixində çox dəhşətli hadisə baş verdi. Keçmiş ittifaqın rəhbərliyi xəbərdarlıq etmədən, fəvqəladə vəziyyətin elan olunmasını xalqa çatdırmadan gecə saatlarında Bakı şəhərinə hücum əmri verdi. Qəddar sovet əsgərləri təkə insanları deyil, binaların divarlarını, yol kənarındakı avtomobilləri də nişangaha götürərək atəş açdılar. Qarşılarına çıxan şəhər sakinlərini amansızlıqla qətlə yetirdilər. Xalqımızın tarixinə qanlı yazılmış 20 Yanvar gecəsində Bakının müxtəlif rayonlarında sovet əsgərləri tərəfindən 131 nəfər amansızcasına qətlə yetirildi. 700 nəfərdən çox vətəndaşımız ağır yaralandı, 800-dən çox şəhər sakini həbs olundu.

Polkovnik Müslüm Nəsirov çıxışına davam edərək onu da qeyd etdi ki, 20 Yanvar faciəsi tariximizə azadlığımız,

liyi ilə hazırlanmış "20 Yanvar - xalqımızın qəhrəmanlıq salnaməsi" adlı ədəbi-bədii kompozisiya nümayiş etdirildi.

Vahid MƏHƏRRƏMOV
"Azərbaycan Ordusu"

Azərbaycan Hərb Tarixi Muzeyinin və Azərbaycan Dövlət Dillər Universitetinin Tələbə Gənclər Təşkilatının birgə təşkilatçılığı ilə 20 Yanvar Ümumxalq Hüzün Gününə həsr olunan "20 Yanvar -

tov və Krasnodardan erməni zabit və əsgərləri, hərbi məktəblərdə təhsil alan erməni kursantları da cəlb edilmişdilər.

1990-cı ilin 19 yanvar gecəsi sovet imperiyası Azərbaycana qoşun yeritdi. Həmin gecə törədilən faciə, hərbi təcavüz tarixdə insanlığa qarşı törədilmiş ən ağır cinayətlərdən biri kimi qalacaq. Azadlıq, müstəqillik mücahidlərinin qətlə yetirilməsi, yaralanması totalitar sovet rejiminin ma-



qanlı imperiyanın sonunun başlanğıcı" adlı anım tədbiri keçirildi. Tədbirdə Müdafiə Nazirliyinin idarə və müəssisələrinin, Azərbaycan Dövlət Dillər Universitetinin Tələbə Gənclər Təşkilatının, ictimaiyyətin nümayəndələri və kütləvi informasiya vasitələrinin əməkdaşları iştirak etdilər.

Hərb Tarixi Muzeyinin rəisi ehtiyatda olan polkovnik Əzizə Qənizadə "Azadlıq uğrunda mübarizənin 20 Yanvar zirvəsi" adlı məruzə ilə çıxış edərək bildirdi ki, Azərbaycanın azadlığı və ərazi bütövlüyü uğrunda mübarizə tarixinə qəhrəmanlıq mərhələsi kimi yazılan 20 Yanvar faciəsi əzmkarlığın, vətənpərvərliyin qüdrətinin zəfər salnaməsidir. "1990-cı il yanvarın ortalarında SSRİ Müdafiə və Daxili işlər nazirliklərinin, habelə, başqa xüsusi təyinatlı hərbi birləşmələrin on minlərlə əsgər və zabiti Bakıya və şəhər ətrafındakı hərbi hissələrə yerləşdirildi. Bu ordu hissələrinin tərkibinə Stavropol, Ros-

hiyyətiydi. Azərbaycanda milli-azadlıq hərəkatı sovet imperiyasının siyasi dayaqlarını titrətdi...".

Tədbirdə Pərviz Mirələmli, Bəybala Quliyev, Şahmar Tağıyev, Nicat Əliyev, Elşən Hüseynli və başqaları illərdir xalqımızın 20 Yanvar gününü Vətənimizin azadlığı və suverenliyi uğrunda qurban getmiş mürd oğul və qızlarımızın xatirəsinə dərin hörmət və ehtiramla yad edildiyindən söz açdılar. Bildirdilər ki, 1990-cı ilin yanvar qırğını nə qədər faciəli olsa da, xalqımızın iradəsini, milli-azadlıq uğrunda mübarizə əzmini qıra bilmədi. Müstəqil Azərbaycan dövlətinin tarixində 20 Yanvar faciəsi həm də mübarizlik, qəhrəmanlıq tarixi kimi xatırlanacaq...

Sonda 20 Yanvar faciəsinə həsr olunmuş "Tarixin acısı, qan yaddaşımızdır" adlı qısametrajlı sənədli film nümayiş olundu.

Baş leytenant
Günay TAGIYEVA
"Azərbaycan Ordusu"

